綦江民发〔2023〕123号

重庆市綦江区民政局

关于转发《重庆市民政局办公室转发民政部

关于开展2023年暑期农村留守儿童关爱服务

活动的通知》的通知

各街道办事处、镇人民政府：

现将《重庆市民政局办公室关于转发民政部关于开展2023年暑期农村留守儿童关爱服务活动的通知》（渝民办〔2023〕107号）转发给你们，请结合实际，认真贯彻落实好相关工作。

附件：关于转发民政部关于开展2023年暑期农村留守儿童
      关爱服务活动的通知（渝民办〔2023〕107号）
重庆市綦江区民政局

                                2023年7月27日
重庆市綦江区民政局办公室                  2023年7月27日印发

— 2 —